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Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

6 Mar 2024

Sosialisasi RPS dan Course Outline 

Introduction to English Morphology and Syntax

 27 NITA KANIADEWI

 2 Rabu

13 Mar 2024

A Word and Its Parts (Morpheme, Stem, Base, Root)

Presentasi Kel. 1 (belum Quiz) dan Penguatan dari 

Dosen (baru sampai base dan stem, belum root)

 29 NITA KANIADEWI

 3 Rabu

20 Mar 2024

Word and Its Part 1

Word and Its Part 2 (Affixes)

 29 NITA KANIADEWI

 4 Rabu

27 Mar 2024

Inflectional and Derivational Morphemes

(baru sampai penguatan dari dosen, belum quiz, next 

meeting bahas Block Quiz)

 32 NITA KANIADEWI

 5 Rabu

3 Apr 2024

Block Quiz (Word and its parts; Affixes; Derivational 

Inflectional)

 32 NITA KANIADEWI

 6 Rabu

24 Apr 2024 1. Ramah tamah setelah Lebaran

2. Quiz Kel. 3

3. Presentasi Kel. 4: WORD FORMATION (I) 

4. Presentasi Kel. 5: WORD FORMATION (II) 

5. Penguatan dari Dosen

6. Quiz Kel. 4 dan 5

Catatan: No. 5 dan 6 tidak keburu, dijadwalkan di 

make-up class pekan depan

 30 NITA KANIADEWI

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 7 Kamis

2 Mei 2024

Penguatan Dosen: Word Formation 1 dan 2; Kisi-kisi 

UTS

 27 NITA KANIADEWI

 8 Rabu

8 Mei 2024

Ujian Tengah Semester Genap  32 NITA KANIADEWI

 9 Rabu

22 Mei 2024

Quiz Group 4 and 5

Presentation by Group 6: Morphological Tree

Penguatan by Dosen

Exercise on Morphological Tree (OLU): belum dibahas

 30 NITA KANIADEWI

 10 Rabu

29 Mei 2024

Pembahasan Assignment: Drawing Morphological 

Tree

Presentasi Materi:

1. Introduction to English Syntax

2. Words and Word Classes (Group 1)

Next Meeting:

Quiz from Group 1

Presentation from Group 2

Review Presentation from Group 2

 30 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

27 JULI 2024



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 11 Rabu

5 Jun  2024

1. Presentasi Group 2

2. Penguatan Dosen: Types of Clauses

Next Meeting:

1. Bahas Exercise

2. Quiz Group 1

3. Quiz Group 2

4. Presentasi Group 3

5. Penguatan Dosen

6. Quiz Group 3

7. Exercise (Word Classes, Clauses, Sentences)

 30 NITA KANIADEWI

 12 Rabu

12 Jun  

2024

TYPES OF SENTENCES

1. Bahas Exercise

2. Quiz Group 1

3. Quiz Group 2

4. Presentasi Group 3

5. Penguatan Dosen

6. Exercise (Word Classes, Clauses, Sentences)

Quiz Group 3 belum.

 28 NITA KANIADEWI

 13 Rabu

19 Jun  

2024

1. Bahas Exercise (Word Classes, Clauses, Sentences)

2. Quiz Group 3

 30 NITA KANIADEWI

 14 Rabu

26 Jun  

2024

Presentasi dan Quiz Kelompok 4,5,6

Phrase and Sentence Structure Rules

 30 NITA KANIADEWI

 15 Rabu

3 Jul 2024

Review:

1. Phrase Structure Rules

2. Sentence Structure Rules

 32 NITA KANIADEWI

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

Jadwal Kuliah R.RA509 Rabu    15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140915 - NITA KANIADEWI, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 16 Rabu

17 Jul 2024

Ujian Akhir Semester 

Pelaksanaan UAS: Selasa, 16 Juli 2024

 32 NITA KANIADEWI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NITA KANIADEWI, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

MUHAMMAD
FUAD AKHYAR

27 JULI 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 2 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055094 SANDI NUGROHO 6  33X V X V V X X V X X X X X X V V

 2 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI 14  87V V V V V V V V V X V V V X V V

 3 2001055086 FARHAN AULADY 13  80X V V V V V X V X V V V V V V V

 4 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 13  80X V V V V V X V V V V V X V V V

 6 2101055034 SITI FAUZIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101055035 HAYA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101055039 SINTIA NOVITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101055042 AISY NAN CENDIKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 14  87X V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101055052 BASMA MA'ISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101055053 KESHA KARINADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101055054 AMMARA NUR NASYWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101055060 ANGEL FARISCA 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Inggris

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01050508 - English Morphology Syntax

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NITA KANIADEWI, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2024 13 Mar 2024 20 Mar 2024 27 Mar 2024 3 Apr 2024 24 Apr 2024 2 Mei 2024 8 Mei 2024 22 Mei 2024 29 Mei 2024 5 Jun  2024 12 Jun  202419 Jun  202426 Jun  2024 3 Jul 2024 17 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101055064 SEPTIYANA NADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 12  73V X V V V X X V V V V X V V V V

 27 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101055080 DINDA RAHMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 31 2101055085 WILDA WIDIANA 11  67X X X V V V X V V V V X V V V V

 32 220202045 JULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  29  29  32  32  30  27  32  30  30  30  28  30  30  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English Morphology Syntax

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1901055094 SANDI NUGROHO  0 0  0 51 E 5.10

 2 2001055046 SABIQ AHSAN ARFANI  82 64  70 79 B 73.30

 3 2001055086 FARHAN AULADY  81 60  65 81 B 70.40

 4 2101055022 SHAFIRA ADELFITA ANHAR  80 71  74 86 B 76.40

 5 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN  78 65  71 73 B 72.10

 6 2101055034 SITI FAUZIYAH  66 76  77 88 B 74.60

 7 2101055035 HAYA AULIA  77 80  70 86 B 75.70

 8 2101055037 MUHAMMAD LUQMAN ARRASYID  80 76  60 85 B 71.70

 9 2101055039 SINTIA NOVITASARI  85 81  98 88 A 89.70

 10 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH  87 81  77 85 A 81.60

 11 2101055042 AISY NAN CENDIKIA  72 71  45 85 C 62.30

 12 2101055044 LUTFIAH DAMAYANTI  78 78  65 85 B 73.50

 13 2101055046 RAHMA AULIA SAFIRA  60 75  72 86 B 70.40

 14 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI  82 60  58 79 C 67.70

 15 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH  77 75  85 88 A 80.90

 16 2101055052 BASMA MA'ISYAH  90 83  98 88 A 91.60

 17 2101055053 KESHA KARINADHIRA  68 80  65 86 B 71.00

 18 2101055054 AMMARA NUR NASYWA  86 79  76 86 A 80.60

 19 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR  90 81  89 86 A 87.40

 20 2101055060 ANGEL FARISCA  78 77  60 82 B 71.00

 21 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH  85 73  75 83 B 78.40

 22 2101055064 SEPTIYANA NADIRA  90 79  85 88 A 85.60

 23 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI  87 86  91 86 A 88.30

 24 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR  97 82  93 88 A 91.50

 25 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY  78 80  92 85 A 84.70

 26 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI  85 40  0 70 E 40.50

 27 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  90 81  71 86 A 80.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English Morphology Syntax

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NITA KANIADEWI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN  80 79  62 86 B 73.20

 29 2101055080 DINDA RAHMALIA  60 69  47 88 C 59.40

 30 2101055083 MUHAMMAD HAYKAL HABIBILAH  77 75  48 82 C 65.50

 31 2101055085 WILDA WIDIANA  0 0  0 0 E 0.00

 32 2300005152 JULIANI  74 70  78 88 B 76.20

NITA KANIADEWI, M.Pd

Ttd

Stamp


